



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Boninal

1

Segunda-feira • 7 de Março de 2022 • Ano • Nº 1816

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Boninal publica:

- **Resumo II Aditivo ao Contrato Nº 139/2021 Pregão Presencial Nº 030/2021 do Processo Administrativo Nº 504/2021** - Objeto: O presente Termo Aditivo conforme autoriza o artigo 57, da Lei Federal nº 8.666/93, tem por objeto a prorrogação do instrumento contratual original firmado em 25/11/2021, por mais 02 (dois) meses.
- **Ata de Homologação Pregão Eletrônico Nº 001/2022-SRP do Processo Administrativo Nº 016/2022.**



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

**Imprensa Oficial**  
a publicidade legal  
levada a sério

Gestor - Celeste Augusta Araújo Paiva / Secretário - Governo / Editor - Prefeita  
Rua José de Souza Guedes, 218

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AOPPRLEXFZKJWS74HML8UQ

## **Termos Aditivos**

### RESUMO II ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 504/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2021. II ADITIVO AO CONTRATO Nº 139/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BONINAL – CNPJ n.º 13.922.612/0001-83 e como CO-PARTICIPANTES o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONINAL - CNPJ n.º 13.066.068/0001-15; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BONINAL – CNPJ Nº 14.827.543/0001-91 e o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FME – BONINAL - CNPJ Nº 30.555.813/0001-09. CONTRATADA: M MACEDO DE OLIVEIRA SOUZA-ME, pessoa jurídica de direito privado, Empresário Individual, Enquadrada como Microempresa, com sede na Praça da Matriz, nº 11, Bairro Centro, Município de Boninal, Estado da Bahia, CEP 46.740-000, inscrita no CNPJ sob nº 39.445.880/0001-45 e Inscrição Estadual sob o nº 172.374.677-ME. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO: O presente Termo Aditivo conforme autoriza o artigo 57, da Lei Federal nº 8.666/93, tem por objeto a prorrogação do instrumento contratual original firmado em 25/11/2021, por mais 02 (dois) meses. CLÁUSULA SEGUNDA: DOS PRAZOS: Fica prorrogado o referido contrato, alterando a cláusula quinta do contrato original, passando a vigência do mesmo a contar a partir do dia 01 de março de 2022 com o seu término em 30 de abril de 2022. PARÁGRAFO ÚNICO – DO SALDO REMANESCENTE: O saldo remanescente atualizado do contrato é R\$ 103.555,48 (cento e três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), conforme Anexo I deste termo. CLÁUSULA TERCEIRA: DA MANUTENÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam mantidas as demais cláusulas e condições contidas do Contrato original. CLÁUSULA QUARTA: DA VIGÊNCIA: O presente Termo Aditivo terá vigência a partir de 01 de março de 2022. LOCAL E DATA DE ASSINATURA: Boninal – Bahia, 28/02/2022. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Celeste Augusta Araújo Paiva – CPF nº 239.824.705-87. CO-PARTICIPANTES: Adriana Araújo Silva – CPF nº 815.907.255-49. Leila Aparecida de Souza – CPF nº 020.215.935-33 e Eivaldo de Souza Santos - CPF Nº 000.034.795-79. CONTRATADA: Mídia Macedo de Oliveira Souza - CPF nº 070.805.245-20. TESTEMUNHAS: Carmem Maria Araújo Brandão - CPF nº: 000.822.815-99 e Holdimar Alonso Paiva - CPF nº 058.341.655-16.

**Atas**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022-SRP**

Processo Administrativo Nº 016/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: HOLDIMAR ALONSO PAIVA

Data de Publicação: 12/01/2022 10:27:37

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 8,52	<b>Valor Total:</b> 8.520,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	075	37.278.673/0001-18	40,00	8,52	Sim
2 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	027	23.124.206/0002-00	15,30	8,65	Sim
3 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	046	33.919.192/0001-93	9,90	9,90	Não
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	017	36.673.446/0001-24	500,00	18,19	Sim
5 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	072	41.648.722/0001-34	18,20	18,20	Sim
6 MANOEL EDSON F REIS	005	42.528.841/0001-16	15.000,00	15.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: LED TUB 18W
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 16,20	<b>Valor Total:</b> 8.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	026	23.124.206/0002-00	26,30	16,20	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	071	36.673.446/0001-24	500,00	16,54	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	041	37.278.673/0001-18	105,00	20,63	Sim
4 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	013	41.648.722/0001-34	28,00	24,00	Sim
5 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	075	33.919.192/0001-93	39,90	39,90	Não
6 MANOEL EDSON F REIS	029	42.528.841/0001-16	10.500,00	10.500,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: PINTURA
Descrição: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 9,49	<b>Valor Total:</b> 569,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	084 41.648.722/0001-34	9,80	9,49	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	001 33.919.192/0001-93	9,50	9,50	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE ROLO DE 25 MM X 50 M			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 882,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	014 33.919.192/0001-93	4,90	4,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	090 41.648.722/0001-34	7,70	7,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PROLONGAMENTO PVC PARA CAIXA SIFONADA, 150 MM X 200 MM (NBR 5688)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 295,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	087 33.919.192/0001-93	5,90	5,90	Não

**DESCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 1.962,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	099 33.919.192/0001-93	10,90	10,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 9.882,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	053 33.919.192/0001-93	66,90	54,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:55  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: L	Marca: ANJOS	Modelo:
Descrição: SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 2.385,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	075 33.919.192/0001-93	15,90	15,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 1.180,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	077 33.919.192/0001-93	5,90	5,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: FORLUX	Modelo: AÇO CARBONO
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 " COM ISOLAMENTO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 26,85	<b>Valor Total:</b> 537,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	097 41.648.722/0001-34	27,44	26,85	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	083 33.919.192/0001-93	26,90	26,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	077 42.528.841/0001-16	500,00	500,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: MORLAN	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 19,90	<b>Valor Total:</b> 995,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	022 33.919.192/0001-93	21,00	19,90	Não
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	083 36.673.446/0001-24	500,00	500,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: NELSON	Modelo:
Descrição: AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 5.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	013 33.919.192/0001-93	55,00	55,00	Não
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	015 35.875.067/0001-54	120,00	120,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: NELSON	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 15.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085 33.919.192/0001-93	79,00	79,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: NELSON	Modelo:
Descrição: AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 15.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091 33.919.192/0001-93	79,00	79,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	057 33.919.192/0001-93	27,00	27,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.995,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	073 33.919.192/0001-93	42,00	39,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:56  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOGASA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 7.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	020 33.919.192/0001-93	145,00	145,00	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	032 41.648.722/0001-34	147,00	147,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA****DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 26****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIATEK	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE *10* L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	028 33.919.192/0001-93	12,00	11,50	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	073 41.648.722/0001-34	25,20	25,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 28****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo:
Descrição: BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 9.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	066 33.919.192/0001-93	99,00	99,00	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	048 42.528.841/0001-16	9.200,00	9.200,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 30****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 25 X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 51,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	084 33.919.192/0001-93	1,00	0,85	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 81,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	006 33.919.192/0001-93	1,50	1,35	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 40 X 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 138,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	055 33.919.192/0001-93	2,50	2,30	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: JARANA	Modelo:
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 49.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	059 33.919.192/0001-93	16,50	16,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: JARANA	Modelo:
Descrição: CAIBRO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 94.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	077 33.919.192/0001-93	31,50	31,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: JARANA	Modelo:
Descrição: CAIBRO APARELHADO *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 63.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	098 33.919.192/0001-93	63,00	63,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: JARANA	Modelo:
Descrição: CAIBRO NAO APARELHADO *7,5 X 7,5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 25.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	037 33.919.192/0001-93	25,00	25,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:57  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> JARANA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 25.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	047 33.919.192/0001-93	25,00	25,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> JARANA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CAIBRO NAO APARELHADO, *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 25,00	<b>Valor Total:</b> 25.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	061 33.919.192/0001-93	25,00	25,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> M	<b>Marca:</b> JARANA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> RIPA APARELHADA *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
<b>Quantidade:</b> 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 18.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	018 33.919.192/0001-93	4,50	4,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: JARANA	Modelo:
Descrição: RIPA NAO APARELHADA *1 X 3* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 15.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	089 33.919.192/0001-93	3,90	3,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: JARANA	Modelo:
Descrição: RIPA NAO APARELHADA, *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 15.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	056 33.919.192/0001-93	3,90	3,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 419,90	Valor Total: 12.597,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	037	33.919.192/0001-93	439,90	419,90	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	040	22.985.533/0001-02	477,00	477,00	Sim
3 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	019	41.648.722/0001-34	525,00	525,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 984,50	Valor Total: 19.690,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	046	33.919.192/0001-93	984,50	984,50	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	089	22.985.533/0001-02	1.149,00	1.149,00	Sim
3 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	036	41.648.722/0001-34	1.737,40	1.737,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 4.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	007	33.919.192/0001-93	239,00	239,00	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	095	41.648.722/0001-34	343,00	343,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1          Unidade: UN                                  Marca: ASTRA                                  Modelo:  
Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE \*9\* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE  
Quantidade: 100                                  Valor Unit.: 45,00                                  Valor Total: 4.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	061	33.919.192/0001-93	49,90	45,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: SACOS                                  Marca: UNIVERSAL                                  Modelo:  
Descrição: CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS  
Quantidade: 1.000                                  Valor Unit.: 15,00                                  Valor Total: 15.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	058	33.919.192/0001-93	15,00	15,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:58  
LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: SACOS                                  Marca: HIDRACOR                                  Modelo:  
Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA  
Quantidade: 3.000                                  Valor Unit.: 10,90                                  Valor Total: 32.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	024	33.919.192/0001-93	10,90	10,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1          Unidade: UN                                  Marca: TRAMONTINA                                  Modelo:  
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA  
Quantidade: 50                                  **Valor Unit.:** 165,00                                  **Valor Total:** 8.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	007	33.919.192/0001-93	219,90	165,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: SACOS                                  Marca: ZEBU                                  Modelo:  
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32  
Quantidade: 3.500                                  **Valor Unit.:** 36,00                                  **Valor Total:** 126.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	052	33.919.192/0001-93	36,00	36,00	Não
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	054	35.875.067/0001-54	80,00	80,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: UN                                  Marca: GALO                                  Modelo:  
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X \*25\* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA  
Quantidade: 40                                  **Valor Unit.:** 18,90                                  **Valor Total:** 756,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	023	33.919.192/0001-93	37,90	18,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: GALO      Modelo:  
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12 X \*25\* CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 19,90      Valor Total: 796,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	093	33.919.192/0001-93	39,90	19,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: TRAMONTINA      Modelo:  
Descrição: ENXADA ESTREITA \*25 X 23\* CM COM CABO  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 69,90      Valor Total: 4.194,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	040	33.919.192/0001-93	69,90	69,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: L      Marca: CORAL      Modelo:  
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM ACETINADO  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 35,50      Valor Total: 6.390,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	018	33.919.192/0001-93	36,00	35,50	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1      Unidade: L      Marca: CORAL      Modelo:  
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 35,50      Valor Total: 6.390,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	040	33.919.192/0001-93	36,00	35,50	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: L      Marca: CORAL      Modelo:  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM ACETINADO  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 37,00      Valor Total: 6.660,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	086	33.919.192/0001-93	38,00	37,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: L      Marca: CORAL      Modelo:  
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE  
Quantidade: 180      Valor Unit.: 38,00      Valor Total: 6.840,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	049	33.919.192/0001-93	39,00	38,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:15:59  
LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ASTRA      Modelo:  
Descrição: ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 18,90      Valor Total: 756,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	073	33.919.192/0001-93	19,90	18,90	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: CONDOR      Modelo:  
Descrição: ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 3,50      Valor Total: 140,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	055	33.919.192/0001-93	3,50	3,50	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	019	41.648.722/0001-34	5,60	5,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: STAM      Modelo:  
Descrição: FECHADURA DE SOBREPOR PARA PORTAO, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, CAIXA DE 100 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 66,00      Valor Total: 3.300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	058	33.919.192/0001-93	69,00	66,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 63**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CJ	Marca: STAM	Modelo:
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 49,90	<b>Valor Total:</b> 2.495,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	073 33.919.192/0001-93	52,00	49,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: arcelor mittal	Modelo: arcelor mittal
Descrição: ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 7.400	<b>Valor Unit.:</b> 10,83	<b>Valor Total:</b> 80.142,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	071 36.673.446/0001-24	100,00	10,83	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	056 33.919.192/0001-93	11,33	11,29	Não
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	025 37.278.673/0001-18	68,00	13,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: arcelor mittal	Modelo: arcelor mittal
Descrição: ACO CA-50, 6,3 MM, DOBRADO E CORTADO			
Quantidade: 2.940	<b>Valor Unit.:</b> 12,70	<b>Valor Total:</b> 37.338,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	082 36.673.446/0001-24	100,00	12,70	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	012 33.919.192/0001-93	13,30	13,26	Não
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	091 37.278.673/0001-18	68,00	13,49	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 67 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00 LOTE 67</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO				
Quantidade: 4.740	Valor Unit.: 9,79			Valor Total: 46.404,60

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	035 33.919.192/0001-93	9,79	9,79	Não
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	033 36.673.446/0001-24	100,00	13,48	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	053 37.278.673/0001-18	68,00	13,49	Sim

<b>DESCLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 68**

<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ACO CA-60, 4,2 MM OU 5,0 MM, DOBRADO E CORTADO				
Quantidade: 1.308	Valor Unit.: 13,25			Valor Total: 17.331,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	029 33.919.192/0001-93	13,85	13,25	Não
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	012 37.278.673/0001-18	75,00	14,79	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	033 36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim

<b>DESCLASSIFICADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 69**

<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: M	Marca: CONDUSCABOS	Modelo: FIO 1,5MM2 RIGIDO	
Descrição: FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,53			Valor Total: 765,00

<b>CLASSIFICAÇÃO</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	073 23.124.206/0002-00	7,30	1,53	Sim

Gerado em: 07/03/2022 15:39:19

19 de 72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	081	33.919.192/0001-93	1,70	1,55	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	097	42.528.841/0001-16	985,00	985,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: CONDUSCABOS	Modelo: FIO 2,5MM2 RIGIDO
Descrição: FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,43	Valor Total: 1.215,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	091	23.124.206/0002-00	9,30	2,43	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	045	33.919.192/0001-93	2,60	2,45	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	067	42.528.841/0001-16	1.495,00	1.495,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:00  
LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: CONDUSCABOS	Modelo: FIO 4,0MM2 RIGIDO
Descrição: FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 4 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 1.875,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	041	23.124.206/0002-00	12,30	3,75	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	093	33.919.192/0001-93	4,15	3,76	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	037	42.528.841/0001-16	2.620,00	2.620,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1          Unidade: M    Marca: CONDUSCABOS    Modelo: FIO 6,0MM2 RIGIDO  
Descrição: FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SECAO NOMINAL 6 MM2  
Quantidade: 500    **Valor Unit.:** 5,80    **Valor Total:** 2.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	055	23.124.206/0002-00	15,30	5,80	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	098	33.919.192/0001-93	6,25	5,81	Não
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	080	36.673.446/0001-24	100,00	6,88	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	096	37.278.673/0001-18	21,00	6,89	Sim
5 MANOEL EDSON F REIS	021	42.528.841/0001-16	3.840,00	3.840,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 73**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: UN    Marca: KIAN    Modelo: 19MM X 20M  
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M  
Quantidade: 50    **Valor Unit.:** 7,70    **Valor Total:** 385,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	089	23.124.206/0002-00	9,12	7,70	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	078	33.919.192/0001-93	8,50	7,79	Não
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	035	36.673.446/0001-24	100,00	10,00	Sim
4 MANOEL EDSON F REIS	024	42.528.841/0001-16	362,50	362,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: M2    Marca: MAXPLAST    Modelo:  
Descrição: FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA DE 8 MM A 10 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)  
Quantidade: 400    **Valor Unit.:** 28,90    **Valor Total:** 11.560,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	046	33.919.192/0001-93	28,90	28,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 78**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M2	Marca: LAJE	Modelo:
Descrição: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTAS) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA 100 KG/M2, VAO ATE 5,00 M (SEM COLOCACAO)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 49,50		<b>Valor Total:</b> 24.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	074 33.919.192/0001-93	52,00	49,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 80**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: IBRAS	Modelo:
Descrição: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 2.300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	052 33.919.192/0001-93	2,50	2,30	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 81**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO DE BASE ACRILICA PARA COBERTURAS			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 25,90		<b>Valor Total:</b> 25.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	067 33.919.192/0001-93	26,36	25,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: L	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DILUIDA EM SOLVENTE, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS, METAL E MADEIRA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 31.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	003 33.919.192/0001-93	42,00	39,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: L	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 26.320,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	070 33.919.192/0001-93	34,50	32,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:01  
LOTE 84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUALE UP	Modelo: PLACA CEGA E SUPORTE 4X2 BR
Descrição: ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 1.070,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	001 23.124.206/0002-00	7,36	5,35	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	099 33.919.192/0001-93	5,90	5,36	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	059 42.528.841/0001-16	520,00	520,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> DUALE UP	<b>Modelo:</b> PLACA CEGA E SUPORTE 4X4 BR
<b>Descrição:</b> ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 10,90	<b>Valor Total:</b> 2.180,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	013 23.124.206/0002-00	12,50	10,90	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	003 33.919.192/0001-93	11,90	10,99	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	060 42.528.841/0001-16	1.000,00	1.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> DUALE UP	<b>Modelo:</b> INT. INTERM, PLACA + MOD + SUP
<b>Descrição:</b> INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 32,00	<b>Valor Total:</b> 6.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	025 23.124.206/0002-00	51,50	32,00	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091 33.919.192/0001-93	35,80	32,19	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	088 42.528.841/0001-16	4.000,00	4.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 87**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1          Unidade: UN          Marca: ILUMI          Modelo: MOD INT. PAR 10A  
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V (APENAS MODULO)  
Quantidade: 100          Valor Unit.: 9,90          Valor Total: 990,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	098	23.124.206/0002-00	15,91	9,90	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	077	33.919.192/0001-93	11,50	11,50	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	054	42.528.841/0001-16	500,00	500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 88**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: UN          Marca: DUALE UP          Modelo: INT. SIMP 10A + TOM 2P+T 10A  
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)  
Quantidade: 100          Valor Unit.: 18,00          Valor Total: 1.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	016	23.124.206/0002-00	21,15	18,00	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	098	33.919.192/0001-93	21,90	21,14	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	064	42.528.841/0001-16	1.850,00	1.850,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 89**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1          Unidade: UN          Marca: ILUMI          Modelo: MOD INT. SIMP 10A  
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)  
Quantidade: 100          Valor Unit.: 7,70          Valor Total: 770,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	014	23.124.206/0002-00	8,30	7,70	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	049	33.919.192/0001-93	7,90	7,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	037	42.528.841/0001-16	500,00	500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: MOD TOM 2P+T 10A
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,60		<b>Valor Total:</b> 1.520,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	012 23.124.206/0002-00	8,90	7,60	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	013 33.919.192/0001-93	7,90	7,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	019 42.528.841/0001-16	1.000,00	1.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 91**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: DUALE UP	Modelo: CJ 1 TOM 2P+T 10A 4X2
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 11,60		<b>Valor Total:</b> 1.740,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	045 23.124.206/0002-00	11,90	11,60	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	075 33.919.192/0001-93	12,90	11,89	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	011 42.528.841/0001-16	1.275,00	1.275,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: A.J. RORATO	Modelo:
Descrição: TANQUE DUPLO EM MARMORE SINTETICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR, *110 X 60* CM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 155,90		<b>Valor Total:</b> 4.677,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	044 33.919.192/0001-93	169,00	155,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 97**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 86,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091 33.919.192/0001-93	1,75	1,73	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 98**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	066 33.919.192/0001-93	2,90	2,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:02  
LOTE 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 180,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	037 33.919.192/0001-93	1,20	1,20	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	020 33.919.192/0001-93	7,50	6,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 101**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER, PVC, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.890,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091 33.919.192/0001-93	19,50	18,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 102**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER, PVC, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 1.875,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	050 33.919.192/0001-93	12,90	12,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 103**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER, PVC, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	063 33.919.192/0001-93	18,00	18,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 200,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	092 33.919.192/0001-93	2,00	2,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 105**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 430,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	004 33.919.192/0001-93	4,50	4,30	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 107**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 210,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	045 33.919.192/0001-93	1,50	1,40	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	034 33.919.192/0001-93	3,50	3,30	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 109**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	044 33.919.192/0001-93	7,00	6,60	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	003 33.919.192/0001-93	3,50	3,30	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:03  
LOTE 111**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	017 33.919.192/0001-93	1,00	0,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 112**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 80,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	025 33.919.192/0001-93	0,85	0,80	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 115**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 " (38 MM)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	017 33.919.192/0001-93	5,00	5,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 116**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: CALCARIO	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	065 33.919.192/0001-93	170,00	170,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 117**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: CALCARIO	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	026	33.919.192/0001-93	170,00	170,00	Não
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	054	35.875.067/0001-54	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: CALCARIO	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	028	33.919.192/0001-93	170,00	170,00	Não
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	033	35.875.067/0001-54	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M3	Marca: CALCARIO	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITADA N. 3 (38 A 50 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 17.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	007	33.919.192/0001-93	170,00	170,00	Não
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	040	35.875.067/0001-54	350,00	350,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 120**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** ANA CLARA      **Modelo:**  
**Descrição:** KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM AÇO, NÚCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 400,00      **Valor Total:** 8.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	048 33.919.192/0001-93	400,00	400,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 121**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** ANA CLARA      **Modelo:**  
**Descrição:** KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM AÇO, NÚCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 400,00      **Valor Total:** 8.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	042 33.919.192/0001-93	400,00	400,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:04  
LOTE 122**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** ANA CLARA      **Modelo:**  
**Descrição:** KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, COM MARCO EM AÇO, NÚCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA)  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 400,00      **Valor Total:** 8.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	072 33.919.192/0001-93	400,00	400,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:05  
LOTE 123**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANA CLARA	Modelo:
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 40 MM A 45 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA EXTERNA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 8.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	016 33.919.192/0001-93	400,00	400,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:05  
LOTE 124**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESQUADROMIL	Modelo:
Descrição: PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO COM DIVISAO HORIZONTAL PARA VIDROS, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, VIDROS INCLUSOS, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA , 87 X 210 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 11.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	069 33.919.192/0001-93	629,00	590,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:05  
LOTE 125**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 10 X 10 (7/8 X 17)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 32,50	Valor Total: 2.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	086 33.919.192/0001-93	34,00	32,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:13  
LOTE 126**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	047	33.919.192/0001-93	20,00	20,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:13  
LOTE 127**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.160,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	082	33.919.192/0001-93	27,90	27,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 129**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	077	33.919.192/0001-93	22,00	22,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 130**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 33 (3 X 9)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	059	33.919.192/0001-93	21,00	21,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 131**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 1.520,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	024	33.919.192/0001-93	21,90	19,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 132**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PASSEIO, PVC PARA POLIETILENO, 20 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 432,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	043	33.919.192/0001-93	7,50	7,20	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 137**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 1 1/2", COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 1.125,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	037	33.919.192/0001-93	22,50	22,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	091	33.919.192/0001-93	22,50	21,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	038	33.919.192/0001-93	28,90	27,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 141**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: AMANCO      Modelo:  
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 35,00      **Valor Total:** 1.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	016	33.919.192/0001-93	36,90	35,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 143**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: AMANCO      Modelo:  
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 50 MM, COM CORPO DIVIDIDO  
Quantidade: 150      **Valor Unit.:** 53,50      **Valor Total:** 8.025,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	008	33.919.192/0001-93	55,00	53,50	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:14  
LOTE 145**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: DURIN      Modelo:  
Descrição: REGISTRO DE PRESSAO PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 20 MM  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 11,90      **Valor Total:** 595,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	073	33.919.192/0001-93	11,90	11,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 146**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: DURIN      Modelo:  
Descrição: REGISTRO DE PRESSAO PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 25 MM  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 12,50      **Valor Total:** 625,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	007	33.919.192/0001-93	12,50	12,50	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: L      Marca: HIDRACOR      Modelo:  
Descrição: SELADOR ACRILICO PAREDES INTERNAS/EXTERNAS  
Quantidade: 300      **Valor Unit.:** 5,33      **Valor Total:** 1.599,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	029	33.919.192/0001-93	5,33	5,33	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 148**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ASTRA      Modelo:  
Descrição: SIFAO PLASTICO EXTENSIVEL UNIVERSAL, TIPO COPO  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 24,90      **Valor Total:** 2.490,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	083	33.919.192/0001-93	24,90	24,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 149**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	081	33.919.192/0001-93	11,50	11,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 150**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA AMERICANA 1.1/2 X 1.1/2 "			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 2.490,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	048	33.919.192/0001-93	24,90	24,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 152**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMONASSI	Modelo:
Descrição: TELHA CERAMICA TIPO AMERICANA, COMPRIMENTO DE *45* CM, RENDIMENTO DE *12* TELHAS/M2			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 29.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	023	33.919.192/0001-93	2,99	2,99	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 153**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 23.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	069	33.919.192/0001-93	790,00	790,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 154**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMONASSI	Modelo:
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO ROMANA, AMERICANA, PORTUGUESA, FRANCESA, COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *16* TELHAS/M2			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 23.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	026	33.919.192/0001-93	2,35	2,35	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:15  
LOTE 160**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M2	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 15.980,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	096	33.919.192/0001-93	79,90	79,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 161**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ETERNIT      Modelo:  
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 64,90      **Valor Total:** 12.980,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085	33.919.192/0001-93	64,90	64,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 162**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: L      Marca: CORAL      Modelo:  
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.:** 19,00      **Valor Total:** 38.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	067	33.919.192/0001-93	19,00	19,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 163**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: L      Marca: CORAL      Modelo:  
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO  
Quantidade: 2.000      **Valor Unit.:** 22,50      **Valor Total:** 45.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	060	33.919.192/0001-93	22,50	22,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 164**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: L	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,93	Valor Total: 15.860,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	034	33.919.192/0001-93	7,93	7,93	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 165**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: L	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA STANDARD, COR BRANCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 22,11	Valor Total: 44.220,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	024	33.919.192/0001-93	22,11	22,11	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 166**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX CEPA	Modelo:
Descrição: VASSOURA 40 CM COM CABO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085	33.919.192/0001-93	27,00	27,00	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	045	41.648.722/0001-34	32,20	32,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 167**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO DE VEDACAO COM FUIROS NA HORIZONTAL, 11,5 X 19 X 19 CM - 4,5 MPA (NBR 15270)			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 45.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	069	33.919.192/0001-93	1,52	1,52	Não
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	077	35.875.067/0001-54	3,00	3,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 168**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARTEFATOS	Modelo: ARTEFATOS
Descrição: BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 42.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	031	37.278.673/0001-18	14,00	2,80	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	039	35.875.067/0001-54	5,00	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 169**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARTEFATOS	Modelo: ARTEFATOS
Descrição: MEIO BLOCO DE VEDACAO DE CONCRETO 14 X 19 X 19 CM (CLASSE C - NBR 6136)			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 15.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	065	37.278.673/0001-18	10,00	2,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:16  
LOTE 170**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: M2      Marca: INCENOR      Modelo:  
Descrição: REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL 4, FORMATO MAIOR A 2025 CM2  
Quantidade: 800      **Valor Unit.:** 29,90      **Valor Total:** 23.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	095	33.919.192/0001-93	29,90	29,90	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 172**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: M      Marca: FORTLEV      Modelo:  
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)  
Quantidade: 900      **Valor Unit.:** 14,32      **Valor Total:** 12.888,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	049	33.919.192/0001-93	14,32	14,32	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	013	22.985.533/0001-02	16,50	16,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 173**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: M      Marca: FORTLEV      Modelo:  
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)  
Quantidade: 900      **Valor Unit.:** 43,32      **Valor Total:** 38.988,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	093	33.919.192/0001-93	43,32	43,32	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	080	22.985.533/0001-02	49,00	49,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 174 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17 LOTE 174</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,42			Valor Total: 4.878,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	022 33.919.192/0001-93	5,42	5,42	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 175**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 9,16			Valor Total: 8.244,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	051 33.919.192/0001-93	9,16	9,16	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	068 22.985.533/0001-02	11,60	11,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 176**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 13,67			Valor Total: 12.303,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	005 33.919.192/0001-93	13,67	13,67	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	045 22.985.533/0001-02	16,30	16,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 177**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,98	<b>Valor Total:</b> 3.576,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	003 33.919.192/0001-93	2,98	2,98	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 178**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,92	<b>Valor Total:</b> 4.704,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	081 33.919.192/0001-93	3,92	3,92	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17  
LOTE 179**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 6.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	016 33.919.192/0001-93	7,00	7,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 180 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:17 LOTE 180</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,65			Valor Total: 2.895,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	044 33.919.192/0001-93	9,65	9,65	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 181**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648)				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 13,67			Valor Total: 28.707,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	021 33.919.192/0001-93	13,67	13,67	Não
2 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	018 22.985.533/0001-02	18,90	18,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 182**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: M	Marca: Fortlev	Modelo: Tubo Soldavel SN DN75 - 6m	
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 41,38			Valor Total: 74.484,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	079 22.985.533/0001-02	44,90	41,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>LOTE 183 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18 LOTE 183</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: M2	Marca: INCENOR	Modelo:	
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 29,90		<b>Valor Total:</b> 23.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	090 33.919.192/0001-93	29,90	29,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 184**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: M2	Marca: INCENOR	Modelo:	
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 29,90		<b>Valor Total:</b> 23.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	008 33.919.192/0001-93	29,90	29,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 185**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: CORRENTE DE ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO = 1/2" (12,5 MM)				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 69,00		<b>Valor Total:</b> 10.350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	012 33.919.192/0001-93	69,00	69,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 186**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NÃO SE APLICA	<b>Modelo:</b> PADRÃO MONOFÁSICO COELBA
Descrição: PADRÃO COELBA MONOFASICA -1 caixa padrao coelba taf monofasica (novo) ,2 curva eletroduto pvc 180° 1",3 tubo eletroduto 1"x3m,2 curva eletroduto pvc 90° 1",6 luva eletroduto pvc rosc. 1", 2 nipel eletroduto pvc rosc. 1",8 bucha eletroduto 1",6 arruela eletroduto 1",1 tubo eletroduto 3/4"x3m,1 curva eletroduto pvc 90° 3/4",1 luva eletroduto pvc rosc. 3/4",2 bucha eletroduto 3/4",1 disjuntor fame din termo. 5201 unipolar 40ª,1 cap esgotp 100mm, 1 haste terra cobre 3/8" (10mm) x 2,40mt olivio,1 conector p/haste terra 1/2" olivo,14 metros fio solido carretel ( mt ) 6,0mm. Quantidade: 50 <b>Valor Unit.:</b> 396,00 <b>Valor Total:</b> 19.800,00			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	023	23.124.206/0002-00	1.055,00	396,00	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	078	33.919.192/0001-93	397,00	397,00	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	025	42.528.841/0001-16	22.444,50	22.444,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 187 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 187**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> NÃO SE APLICA	<b>Modelo:</b> PADRÃO TRIFÁSICO COELBA
Descrição: PADRÃO COELBA TRIFÁSICA - 1 caixa padrão coelba taf trifasica (novo),2 curva eletroduto pvc 180° 1.1/4",2 curva eletroduto pvc 90° 1.1/4", 3 tubo eletroduto 1.1/4"x3m,6 luva eletroduto pvc rosc. 1.1/4",2 nipel eletroduto pvc rosc. 1.1/4",8 bucha eletroduto 1.1/4",6 arruela eletroduto 1.1/4",1 tubo eletroduto 1"x3m,1 curva eletroduto pvc 90° 1",1 luva eletroduto pvc rosc. 1",2 bucha eletroduto 1",1 disjuntor fame din termo. 5219 tripolar 50ª,1 cap esgoto 100mm,1 haste terra cobre 3/8" (10mm) x 2,40mt olivio,1 conector p/haste terra 1/2" olivo,40 metros cabo sólido de 16mm – preto,10 metros cabo sólido de 16 mm – azul,1 rack leve 3x3 s/roldana,3 roldana para rack louça. Quantidade: 50 <b>Valor Unit.:</b> 1.500,00 <b>Valor Total:</b> 75.000,00			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	084	23.124.206/0002-00	2.680,00	1.500,00	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	009	33.919.192/0001-93	1.559,00	1.559,00	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	098	42.528.841/0001-16	91.775,00	91.775,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 188**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Item: 1                    Unidade: UND                    Marca: TAF                    Modelo: CAIXA PADRÃO  
MONOFÁSICO  
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO PADRÃO MONOFÁSICA PolicarbTaf. Dimensões: 308x204x125mm. Espessura: 3mm  
Quantidade: 50                    Valor Unit.: 82,20                    Valor Total: 4.110,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	029	23.124.206/0002-00	82,20	82,20	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	010	33.919.192/0001-93	95,00	95,00	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	090	42.528.841/0001-16	4.550,00	4.550,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:18  
LOTE 189**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                    Unidade: UND                    Marca: TAF                    Modelo: CAIXA PADRÃO TRIFÁSICO  
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO PADRÃO TRIFÁSICO Policarb Taf Dimensões: 407 x 272 x 202 mm. Espessura: 3 mm.  
Quantidade: 50                    Valor Unit.: 184,00                    Valor Total: 9.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	078	23.124.206/0002-00	195,00	184,00	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	092	33.919.192/0001-93	185,00	185,00	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	036	42.528.841/0001-16	14.500,00	14.500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 190**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1                    Unidade: KG                    Marca: MORLAN                    Modelo:  
Descrição: ARAME – recozido 18 BWG – 1,25 mm – 9,60 G/M.  
Quantidade: 50                    Valor Unit.: 28,90                    Valor Total: 1.445,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	019	33.919.192/0001-93	28,90	28,90	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 191**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: AMANCO      Modelo:  
Descrição: ADESIVO PLASTICO - de pincel para tubo PVC frasco com 175 gramas.  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 14,90      **Valor Total:** 2.980,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	098 33.919.192/0001-93	14,90	14,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 192**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: MT      Marca: NORTENE      Modelo:  
Descrição: LONA PLASTICA - lona plástica na cor preta com 4 metros de largura, espessura de 90 e 115 micra (milésimos de milímetro).  
Quantidade: 400      **Valor Unit.:** 6,90      **Valor Total:** 2.760,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	023 33.919.192/0001-93	7,50	6,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 194**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ATLAS      Modelo:  
Descrição: BROCHA – para pintura de fibra longa de sisal, com cabo de madeira, no tamanho de 30 cm com tolerância de +/- 10%.  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 6,90      **Valor Total:** 345,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	066 33.919.192/0001-93	6,90	6,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 195 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 195**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: STAM      Modelo:  
Descrição: CADEADO - 35mm em latão maciço e haste em aço inoxidável, acompanhado de duas chaves, cada.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 25,90      **Valor Total:** 2.590,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	093	33.919.192/0001-93	25,90	25,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	021	41.648.722/0001-34	50,40	50,40	Sim
3 MANOEL EDSON F REIS	050	42.528.841/0001-16	3.483,00	3.483,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 196**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: STAM      Modelo:  
Descrição: CADEADO - 45mm em latão maciço e haste em aço inoxidável, acompanhado de duas chaves, cada.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 31,90      **Valor Total:** 3.190,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	050	33.919.192/0001-93	31,90	31,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	026	41.648.722/0001-34	63,00	63,00	Sim
3 MANOEL EDSON F REIS	076	42.528.841/0001-16	6.132,00	6.132,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 197**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: CONSON      Modelo:  
Descrição: CAMARA DE AR - 3.25 X 8, para carrinho de mão.  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 18,90      **Valor Total:** 945,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	046	33.919.192/0001-93	18,90	18,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 198**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJ DIN MONO 20A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 amperes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,58	Valor Total: 479,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	088 23.124.206/0002-00	9,60	9,58	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	043 33.919.192/0001-93	10,90	10,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	042 42.528.841/0001-16	557,50	557,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 199**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJ DIN MONO 32A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 30 amperes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,87	Valor Total: 543,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	097 23.124.206/0002-00	11,20	10,87	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	089 33.919.192/0001-93	10,90	10,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	004 42.528.841/0001-16	557,50	557,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:19  
LOTE 200**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJ DIN MONO 40A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40 amperes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 657,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	012	23.124.206/0002-00	13,20	13,15	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	061	33.919.192/0001-93	13,90	13,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	059	42.528.841/0001-16	681,50	681,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 201 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 201**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJ. SHB3 GII-C020A
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 20 amperes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,79	Valor Total: 2.289,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	099	23.124.206/0002-00	49,50	45,79	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	015	33.919.192/0001-93	45,90	45,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	006	42.528.841/0001-16	2.900,00	2.900,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 202**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJ. SHB3 GII-C032A
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 amperes			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,79	Valor Total: 2.289,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	070	23.124.206/0002-00	49,50	45,79	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	017	33.919.192/0001-93	45,90	45,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	049	42.528.841/0001-16	2.900,00	2.900,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 203**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: DISJ. SHB3 GII-C040A  
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 amperes  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 53,99 Valor Total: 2.699,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	027	23.124.206/0002-00	57,50	53,99	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	026	33.919.192/0001-93	54,59	54,59	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	001	42.528.841/0001-16	3.100,00	3.100,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 204**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SOPRANO Modelo: DISJ. SHB3 GII-C050A  
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 amperes  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 53,99 Valor Total: 1.619,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALMEIDA & ALMEIDA CONSTRUCAO E	066	23.124.206/0002-00	57,50	53,99	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	001	33.919.192/0001-93	54,90	54,90	Não
3 MANOEL EDSON F REIS	045	42.528.841/0001-16	3.100,00	3.100,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 205 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 205**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALUMASA Modelo:  
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO (GRANDE C/ 13 DEGRAU)  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 750,00 Valor Total: 4.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	058	33.919.192/0001-93	750,00	750,00	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	079	42.528.841/0001-16	5.100,00	5.100,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
<b>LOTE 206 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20 LOTE 206</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: HIDRO CAMPO	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA - mangueira plástica preta ¾" rolo 100m				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 109,90			<b>Valor Total:</b> 3.297,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	067 33.919.192/0001-93	109,90	109,90	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 207**

<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 3/4, transparente para água 2mm				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 4,90			<b>Valor Total:</b> 294,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	095 33.919.192/0001-93	4,90	4,90	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 208**

<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
<b>Item:</b> 1	Unidade: MT	Marca: MANTAQ	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16" cristal (para pedreiro)				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 2,20			<b>Valor Total:</b> 132,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	089 33.919.192/0001-93	2,20	2,20	Não

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 211 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:20  
LOTE 211**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Pá De Bico ajuntadeira com cabo, lâmina em aço carbono temperado de aprox 320 x 270 mm, cabo de madeira pintura eletrostática a pó.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 69,00	<b>Valor Total:</b> 2.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	022 33.919.192/0001-93	69,00	69,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 212**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PÁ QUADRADA tam. 315xmmx260 mm espessura da chapa 1,6mm			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 49,90	<b>Valor Total:</b> 998,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085 33.919.192/0001-93	49,90	49,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 213**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: MARRETA EM ACO carbono forjado, de 2 kg, com cabo se madeira			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 58,90	<b>Valor Total:</b> 883,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	023 33.919.192/0001-93	58,90	58,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 214**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TRAMONTINA      Modelo:  
Descrição: MARTELO DE UNHA, 29 mm cabeça forjada em aço carbono, cabo de madeira fixado com epoxi.  
Quantidade: 20      **Valor Unit.:** 29,90      **Valor Total:** 598,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	002	33.919.192/0001-93	29,90	29,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 215**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ALLIACE      Modelo:  
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO - máscara de proteção anti fungos, poeiras e outros.  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 3,70      **Valor Total:** 740,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	027	33.919.192/0001-93	3,90	3,70	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 216**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ATLAS      Modelo:  
Descrição: PINCEL 1" com cerdas de nylon. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 3,90      **Valor Total:** 390,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	003	33.919.192/0001-93	4,50	3,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 217**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ATLAS      Modelo:  
Descrição: PINCEL 1/2" com cerdas de nylon. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 2,00      **Valor Total:** 200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	066	33.919.192/0001-93	2,50	2,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 218**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ATLAS      Modelo:  
Descrição: PINCEL 2 1/2" com cerdas de nylon. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 7,50      **Valor Total:** 750,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	005	33.919.192/0001-93	7,50	7,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 220**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ATLAS      Modelo:  
Descrição: PINCEL 3" com cerdas de nylon. embalagem com dados de identificação do produto e marca  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 11,50      **Valor Total:** 1.150,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	002	33.919.192/0001-93	11,50	11,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 221**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL 3/4" com cerdas de nylon. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	079 33.919.192/0001-93	3,00	2,50	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:21  
LOTE 223**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PICARETA CHIBANCA nº 4, com cabo de madeira 90 cm, ponta e pá estreita, lâmina em aço carbono temperado.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,90	Valor Total: 1.518,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	019 33.919.192/0001-93	75,90	75,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 224**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: VASSOURA RASTELO 22 dentes regulável metálica com cabo			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 597,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	085 33.919.192/0001-93	19,90	19,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	062 41.648.722/0001-34	49,00	49,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 225**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ORBIVED      Modelo:  
Descrição: ADESIVO SILICONE tubo com 280g.  
Quantidade: 40      **Valor Unit.:** 6,90      **Valor Total:** 276,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	008	33.919.192/0001-93	6,90	6,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	053	41.648.722/0001-34	26,60	26,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 226**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: NELORE      Modelo:  
Descrição: ARAME FARPADO, rolo de 500 m  
Quantidade: 40      **Valor Unit.:** 449,00      **Valor Total:** 17.960,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	058	33.919.192/0001-93	449,00	449,00	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	070	41.648.722/0001-34	677,60	677,60	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	069	37.278.673/0001-18	4.325,00	866,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 227**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: LOTUS      Modelo:  
Descrição: ARCO DE SERRA EM AÇO, regulável, para lâmina de serra de 10 e 12 polegadas tensionada por uma porca borboleta, acompanhada de uma lâmina de serra de 12 polegadas, cabo revestido em material plástico.  
Quantidade: 60      **Valor Unit.:** 19,90      **Valor Total:** 1.194,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	051	33.919.192/0001-93	19,90	19,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	011	42.528.841/0001-16	2.994,00	2.994,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 228**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: IRWIN	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO rápido para metal 10 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 24,90	<b>Valor Total:</b> 747,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	042 33.919.192/0001-93	24,90	24,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	096 42.528.841/0001-16	1.164,00	1.164,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 229 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 229**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: IRWIN	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO rápido para metal 12 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 36,90	<b>Valor Total:</b> 1.107,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	005 33.919.192/0001-93	36,90	36,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	092 42.528.841/0001-16	1.635,00	1.635,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 230 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 230**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: IRWIN	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO rápido para metal 4 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 177,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	086 33.919.192/0001-93	5,90	5,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	066 41.648.722/0001-34	9,80	9,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

3 MANOEL EDSON F REIS 098 42.528.841/0001-16 1.635,00 1.635,00 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 231 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 231**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IRWIN Modelo:  
Descrição: BROCA DE AÇO rápido para metal 5 mm  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 225,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	047 33.919.192/0001-93	7,50	7,50	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	035 42.528.841/0001-16	373,50	373,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 232**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IRWIN Modelo:  
Descrição: BROCA DE AÇO rápido para metal 6 mm  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 267,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	029 33.919.192/0001-93	8,90	8,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	071 42.528.841/0001-16	373,50	373,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	045 41.648.722/0001-34	7,70	7,70	Sim

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:22  
LOTE 233**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IRWIN Modelo:  
Descrição: BROCA DE AÇO rápido para metal 8 mm  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 417,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	055	33.919.192/0001-93	13,90	13,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	076	41.648.722/0001-34	22,40	22,40	Sim
3 MANOEL EDSON F REIS	091	42.528.841/0001-16	606,00	606,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 234**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> IRWIN	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> BROCAS PARA CONCRETO Parede 10 mm			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 15,90	<b>Valor Total:</b> 477,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	044	33.919.192/0001-93	15,90	15,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	038	42.528.841/0001-16	1.164,00	1.164,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 235**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> IRWIN	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> BROCAS PARA CONCRETO Parede 12 mm			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 16,90	<b>Valor Total:</b> 507,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	076	33.919.192/0001-93	16,90	16,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	036	41.648.722/0001-34	36,40	36,40	Sim
3 MANOEL EDSON F REIS	020	42.528.841/0001-16	1.635,00	1.635,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 236**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: IRWIN      Modelo:  
Descrição: BROCAS PARA CONCRETO Parede 4 mm  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 5,90      **Valor Total:** 177,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	008	33.919.192/0001-93	5,90	5,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	034	41.648.722/0001-34	11,20	11,20	Sim
3 MANOEL EDSON F REIS	045	42.528.841/0001-16	226,50	226,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 237 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 237**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: IRWIN      Modelo:  
Descrição: BROCAS PARA CONCRETO Parede 6 mm  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 7,90      **Valor Total:** 237,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	015	33.919.192/0001-93	7,90	7,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	079	42.528.841/0001-16	327,90	327,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 238 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 238**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: IRWIN      Modelo:  
Descrição: BROCAS PARA CONCRETO Parede 8 mm  
Quantidade: 30      **Valor Unit.:** 11,50      **Valor Total:** 345,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	042	33.919.192/0001-93	11,50	11,50	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	052	42.528.841/0001-16	327,90	327,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 239**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA Com Cabo De Madeira 150Cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 4.197,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	066 33.919.192/0001-93	139,90	139,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 240**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PACETTA	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8", Lâmina De Aço Carbono Temperado, Cabo De Madeira, Haste Curvada,			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.596,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	098 33.919.192/0001-93	39,90	39,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 241 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 241**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FOICE ROÇADEIRA (Bahia) Em Aço Sae 1070 Dim.A=281mmx B=100mm Olho =35mm S/ Cabo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 1.445,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	019 33.919.192/0001-93	28,90	28,90	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

**LOTE 242 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 242**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: EOS      Modelo: EFU02PRO-220v  
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO Mandril 1/2 710W220v A furadeira de impacto desenvolvida para trabalhos profissionais pesados de perfuração, por possuir velocidade variável e reversível  
Quantidade: 10      **Valor Unit.:** 215,25      **Valor Total:** 2.152,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	092	36.521.392/0001-81	215,25	215,25	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	021	33.919.192/0001-93	529,90	529,90	Não
3 ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA	031	12.278.189/0001-68	750,00	750,00	Sim
4 NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	071	37.247.494/0001-13	800,00	800,00	Sim
5 MANOEL EDSON F REIS	089	42.528.841/0001-16	6.500,00	6.500,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 243 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:23  
LOTE 243**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TRAMONTINA      Modelo:  
Descrição: MACHADO 3.5 Lbs Com Cabo 90Cm  
Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 68,90      **Valor Total:** 1.033,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	033	33.919.192/0001-93	68,90	68,90	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 244 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:24  
LOTE 244**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TRAMONTINA      Modelo:  
Descrição: MARRETA 1.500Gr  
Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 49,90      **Valor Total:** 748,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	040	33.919.192/0001-93	49,90	49,90	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	029	41.648.722/0001-34	162,40	162,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 245 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:24  
LOTE 245**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CORTAG	Modelo:
Descrição: PONTEIRO De Aço Inox 30 Cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 142,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	016 33.919.192/0001-93	9,50	9,50	Não
2 COMERCIO ATACADISTA XAVIER LTDA	008 41.648.722/0001-34	14,00	14,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:38  
LOTE 246**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EOS	Modelo: ESM01PRO-220v
Descrição: SERRA MÁRMORE potência 1450w voltagem 220v rotação sem carga (rpm) 12000min-torque (nm) 1.0n capacidade máxima de corte 40mm capacidade máxima de disco 125mm corte em ângulo 45.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 368,12	Valor Total: 3.681,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	027 36.521.392/0001-81	368,12	368,12	Sim
2 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	088 33.919.192/0001-93	494,90	494,90	Não
3 ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA	098 12.278.189/0001-68	850,00	850,00	Sim
4 NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	051 37.247.494/0001-13	900,00	900,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 247 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:39  
LOTE 247**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: Parafuso telheiro 5/16"x110mm			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	086 33.919.192/0001-93	1,50	1,50	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 249 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:39  
LOTE 249**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: chuveiro 5500 W 220V -Com espalhador de grandes dimensões, oferece uma vazão uniforme de água, ducha compatível com aquecedores solares, 3 Temperaturas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 4.194,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	024 33.919.192/0001-93	69,90	69,90	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	039 42.528.841/0001-16	4.869,60	4.869,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 250 - HOMOLOGADO - 07/03/2022 15:16:39  
LOTE 250**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: Resistência para Chuveiro 220V 5500W Material: Ligas de Ferro, Ligas de Cobre, Ligas de Prata			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.740,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TOME MATERIAIS DE CONSTRUCAO	069 33.919.192/0001-93	14,50	14,50	Não
2 MANOEL EDSON F REIS	071 42.528.841/0001-16	3.360,00	3.360,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**AUTORIDADE:** CELESTE AUGUSTA ARAÚJA PAIVA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL - BA  
BONINAL-BA**